2024 年６月 21 日

株 主 各 位

「第 68 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社 「第 68 回定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき事項がございましたので、

下記のとおり記載内容を訂正させていただきます。

訂正箇所には下線を付して記載しております。

記

１． 訂正箇所

第 68 回定時株主総会招集ご通知 20 ページ

株主総会参考書類

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）８名選任の件

候補者番号８ 「その他社外取締役候補者に関する事項」 第３項 ７行目

２． 訂正内容

（訂正前）

また、同氏は 2017 年１月まで

（訂正後）

また、同氏は 2018 年１月まで

以 上

東京都渋谷区本町一丁目６番２号

代表取締役 社長 ＣＥＯ 増田 裕一